[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГИРИШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «18» октября  2024 г                                                                                                    №  38
О проведении очередного заседания

Совета депутатов городского поселения

Агириш 5-го созыва

В соответствии с Уставом городского поселения Агириш, статьей 29 Регламента Совета депутатов городского поселения Агириш:
            1. Провести заседание Совета депутатов городского поселения Агириш 28.10.2024 года в 16 часов 00 минут.

2.
Место проведения заседания определить в здании администрации г.п. Агириш по адресу: г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16, 1 этаж, зал заседаний.

3. Проект повестки дня очередного заседания Совета депутатов городского поселения Агириш:

            3.1. По проекту решения Совета депутатов городского поселения Агириш от 15.05.2018 № 300 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения Агириш».
Докладчик: Волкова Надежда Александровна – заместитель главы городского поселения Агириш.
            3.2. По проекту решения Совета депутатов городского поселения Агириш от 26.05.2018  № 307 «Об утверждении Порядка замещения должностей муниципальной службы администрации городского поселения Агириш».
Докладчик: Волкова Надежда Александровна – заместитель главы городского поселения Агириш.
            3.3. По проекту решения Совета депутатов городского поселения Агириш от 29.01.2008 № 146 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения городского поселения Агириш».
Докладчик: Волкова Надежда Александровна – заместитель главы городского поселения Агириш.
            3.4. По проекту решения Совета депутатов городского поселения Агириш от 29.06.2020  № 115 «Об обеспечении условий для развития на территории городского поселения Агириш физической культуры и массового спорта».
Докладчик: Волкова Надежда Александровна – заместитель главы городского поселения Агириш.
            3.5. По проекту решения Совета депутатов городского поселения Агириш «О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Агириш от 19.03.2007 № 84 «Об утверждении Порядка участия городского поселения Агириш в межмуниципальном сотрудничестве».
Докладчик: Волкова Надежда Александровна – заместитель главы городского поселения Агириш.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Агириш                                                                  С.А.Ивашков